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Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

Szám: 2/2013. 

 

2. Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (2161 Csomád, Kossuth Lajos út 
69.) tárgyaló termében 2013. február 19. napján, (kedd) 18

00
 órai kezdettel megtartott 

nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 

RENDELET: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete: 

 Csomád Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési rendelete 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete: 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

 Szabályzatról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendeletet módosítása 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete: 

 A települési szilárd hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására 

 szervezett kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 4/2005.(IX.12.) önkormányzati 

 rendelet módosítása (1. sz. Melléklet hatályon kívül helyezése) 

 

HATÁROZATOK: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról készült megállapodás elfogadása 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának 

megszüntetése, 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadása. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

 dr. Horváth Imre alezredes Őrbottyáni Rendőrőrs őrsparancsnokká történő 

 kinevezésének támogatása 2013. május 01-jei hatállyal. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

 A csomádi 3006 hrsz-u, Csomád, Fő u. 11. szám alatti ingatlan belterületbe vonása. 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

 Esztergály Mihály Alapítvány Alapító Okiratának módosítása. 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (2161 Csomád, Kossuth Lajos út 

69.) tárgyaló termében 2013. február 19. napján (kedden) 18
00

 órai kezdettel megtartott nyílt 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 

 Matejka Márton   alpolgármester, 

 Miklecz Mihály   képviselő, 

 Stipka István   képviselő, 

                                      Szőnyi Tamás                      képviselő, 

 Tompa János  képviselő, 

 Tóth László    képviselő, 

 dr. Bak Imre   jegyző, 

 Gombai Mártonné    jegyzőkönyvvezető. 
 

Meghívottak: Cselőtei Erzsébet  Fót Város polgármestere, 

 dr. Heinerné dr. Kecskés Aranka Fót Város jogi képviselője, 

 Medovarszki Györgyné pénzügyi főmunkatárs, 

 Sinkó Lászlóné  Cs.Sz.N.Ö. Elnöke. 

 

Jelen vannak: 4 fő csomádi lakos. 

   

Klement János polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést 18:10 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülésen 7 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes.   

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Matejka Márton alpolgármestert és Tóth László képviselőt javasolja, 

amely javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogadott.  

 

Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízta meg.  

 

Ismertette az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan jóváhagyott.   

 

Napirend: 
1.) Csomád Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési rendeletének tárgyalása, 

elfogadása 

 Előadó: polgármester 

2.) A közös hivatal kialakításával kapcsolatos megállapodás jóváhagyása 

  Előadó: polgármester 

3.) Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal megszüntető Okirata, a Fóti 

Önkormányzati Közös Hivatal Alapító Okiratának elfogadása,  

  Előadó: polgármester 

4.) Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosítása 

  Előadó: polgármester 
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5.) A települési szilárd hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására 

szervezett kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 4/2005.(IX.12.) önkormányzati 

rendelet módosítása (1. melléklet hatályon kívül helyezése) 

  Előadó: polgármester 

6.) Egyebek 

 

 

 

1. Napirend 

Csomád Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési rendeletének tárgyalása, 

elfogadása 

Klement János polgármester: 
Az előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. A Gazdasági- és Ügyrendi 

Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 
Munkacsoport tárgyalta előzetesen a költségvetés tervezetét. Az előterjesztésben a 

rendelettervezet 4. § (5) bekezdésében az általános tartalék összege 83.998 eFt, helyesen 77.998 

eFt. Az 1.1. táblázatban helyesen szerepel az összeg. A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal 
létrehozása miatt csökkent. Az előterjesztés 2. oldalán a II. Fejezetben az óvodapedagógusok és 

az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása 16.480 eFt összeg 

helyesen: 24.720 eFt, elírás történt. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
A működési célú bevételek és kiadások mérlege című táblázatban a személyi kiadások és 

járulékok összesen 92-93 MFt, mit takar. 

 

Medovarszki Györgyné pénzügyi főmunkatárs: 
A 6. melléklet tartalmazza részletesen a 33 fő költségeit. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
A beruházási költségek között előirányzott tolólap vásárlást kérdezi. 

 

Klement János polgármester: 
Van az önkormányzatunknak egy önjáró fűnyíró traktora. Arra tervezünk vásárolni egy kis 

hótoló lapot, amellyel az intézmények parkolóiban és a közterületeken lehetne télen a havat 

eltolni. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
A beruházási kiadásokból kiderül, hogy a Sportöltözőre van tervezve előirányzat, az Irtvány 
utca kiépítésére nincs, csak az aszfaltozásra. Meddig tervezik az aszfaltozást. 

 

Klement János polgármester: 
A József Attila utcától az Iskoláig van tervezve. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Termálvízre nincs tervezve előirányzat. 

 

Klement János polgármester: 
Egyelőre nincs pályázati kiírás geotermikus energiahasznosításra.  
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Szőnyi Tamás képviselő: 
A Sportöltöző tervezése is leállt. 

 

Stipka István képviselő: 
A bölcsőde pályázatunk nyert. Ezzel kapcsolatban hiánypótlás érkezett. A tervező ezzel 

foglalkozott, ezért állt le a sportöltöző tervezésével. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
Lehet pályázni Sportöltöző építésre, ki kellene használni. Folyamatban lévő beruházásaink a 

József Attila utcai járda-, és bölcsődeépítés. 

 

Klement János polgármester: 
A termálvíz beruházásra a tartalékkeretből lehet majd átcsoportosítani, ha szükséges. 

 

Stipka István képviselő: 
A közmeghallgatáson elmondta az aggodalmait. Úgy gondolja, ez a kis önkormányzat nem 

indulhat neki a termálvíz beruházásnak. Csak a két kút fúrása 300 MFt-ba kerülne, ezt nem 

tudja az Önkormányzat bevállalni. Senki nem tudja garantálni, hogy sikeres lesz a kutak fúrása. 
 

Klement János polgármester: 
Csak a lakosságra alapozni a beruházást nem lehet, a falunkban nincsenek nagy ipari 

létesítmények. A tanulmányterv 10 MFt-ba kerülne, erre is lehet majd pályázni. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Kérdezi, hogy a céljelleggel juttatott támogatások meghatározásánál mik voltak a szempontok. 

 

Klement János polgármester: 
A civil szervezeteknek 350 eFt támogatás lett tervezve társadalmi szervezetenként. A 

Polgárőrség részére tervezett támogatás összege tartalmazza a gépjármű üzemanyag költségét 
is. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Meg nem nevezett, anonim szervezet is kapott 350 eFt-ot, azonban a Csomádi Polgárokért 

Közhasznú Egyesület 200 eFt-ot kapott. 

 

Klement János polgármester: 
A Csomádi Polgárokért Közhasznú Egyesület a kiadója a Csomádi Tükör című újságnak, 

amelyben az Önkormányzatot támadják. Kértem az egyesület elnökét, Hrubos Csabát, hogy 

határolja el magát az egyesület. Olyan szervezetet nem támogat az Önkormányzat, amely ellene 
van. 

 

Stipka István képviselő: 
Hrubos úr a múlt testületi ülésen azt mondta, hogy elírás történt az újságban, nem ők 

szerkesztik az újságot. Ennek ellenére a következő számban is ők a kiadók. Legszívesebben 

egyáltalán nem támogatnánk az egyesületet, de már előre felvették a 200 eFt-ot a disznóvágás 

megrendezésére. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
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Olyan egyesületet büntetnek, amelynek 71 tagja van, rengeteg társadalmi munkát végeznek, a 

Levente földön sokat tesznek a faluért. 

 

Matejka Márton alpolgármester: 
Az Önkormányzat nem akar olyan egyesületet támogatni, amely a nevét adja ahhoz az 

újsághoz, amiben valótlanságokat állítanak. Például azt írták benne, hogy az iskola 

üvegportálját 1,5 MFt-ért tisztíttatták meg, holott 125 eFt-ba került és nem kértek elnézést, 

hogy félre tájékoztatják a lakosságot. 

 

Szőnyi Tamás képviselő: 
Még annyit sem kap az egyesület, mint az anonim szervezet. 

 

Klement János polgármester: 
Az egyéb szervezetek támogatására tervezett összegből a mentőket, jótékonysági szervezeteket 

tervezünk támogatni. A tavai évre tervezett összeget sem használtuk fel. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocstája a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 nem szavazati 

aránnyal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Csomád Község Önkormányzata 

2/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
 
 Az Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

 törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2013. évi pénzügyi 

 tervéről (költségvetéséről) az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A rendelet hatálya 
 A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, annak bizottságaira, a Polgármesteri Hivatalra és 

a Napsugár Napköziotthonos Óvoda terjed ki. 

 

2. § 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

 (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetését: 

 

249.135 E Ft költségvetési bevétellel 

589.135 E Ft költségvetési kiadással 

340.000 E Ft 

32.246 E Ft 

307.754 E Ft 

költségvetési egyenleggel 

-ebből működési 

           felhalmozási 

állapítja meg. 

 (2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 

költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a Képviselő-testület. 
 (3) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 
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 (4) A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt 

előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek részletezik. 

 

3. § 

A költségvetés részletezése 
 

 A Képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetését részletesen a 

 következők szerint állapítja meg: 
 

 (1) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak 

beruházásonkénti részletezését a 3. melléklet szerint határozza meg. 

 (2) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 

4. melléklet szerint részletezi. 

 (3) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat (bölcsőde) és projekteket, valamint 

az önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 5. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 (4) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot és a 
közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 6., 6.1, 6.2. mellékletek 

szerint határozza meg. 

 (5) Az Önkormányzat a kiadások között 77.998 EFt általános tartalékot állapít meg.
 
A 

tartalékkal való rendelkezés jogát a Képviselő-testület fenntartja magának. 

 

4. § 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

 (1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a 

könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

 (2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a Képviselő-testület, a 
gazdálkodás szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

 (3) Amennyiben a költségvetési szerv 30 napon túli, elismert tartozásállományának 

mértéke eléri az éves eredeti kiadási előirányzatának 10 %-át, vagy a 150 millió forintot, és a 

tartozását egy hónapon belül nem tudja 30 nap alá szorítani, akkor az irányító szerv a költségvetési 

szervnél – az egészségbiztosítási szerv által finanszírozott költségvetési szerv esetén az 

egészségbiztosítási szerv kérésére, vagy ha az egészségbiztosítási szerv azt nem kérte, 

véleményének előzetes kikérésével – önkormányzati biztost jelöl ki.
.
  

 (4) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet 

esetében a polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(5) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 
gyakorolja. 

 

5. § 

Az előirányzatok módosítása 
 

 (1) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási 

előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

 

 (2) A Képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a 

kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 2 MFt összeghatárig - amely esetenként a 500 
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EFt összeghatárt nem haladhatja meg a polgármesterre átruházza. Egyéb esetekben a Képviselő-

testület a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát fenntartja magának.  

 (3) Az (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles 

beszámolni, a költségvetés módosítására egyidejűleg javaslatot tenni. Az átruházott hatáskörű 

előirányzat-módosítási jogkör 2013. december 31-ig gyakorolható. 

 (4) A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben 

módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

 (5) A Képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (2) és (4) bekezdés szerinti 

előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével – 
negyedévenként, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 

december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a 

hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés 

kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet 

módosítását. 

 (6) Amennyiben az Önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem 

ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a 

Képviselő-testületet tájékoztatja.  

 (7) A Képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi önállóan 

működő és gazdálkodó költségvetési szerv, valamint a munkamegosztási megállapodásban foglalt 
előirányzatok felett rendelkező önállóan működő költségvetési szerv köteles betartani. Az 

előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

 

6. § 

A gazdálkodás szabályai 
 

 (1) A Napsugár Napköziotthonos Óvoda rendeletben meghatározott bevételi és kiadási 

előirányzatai felett az intézménye vezetője előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkezik. 

 (2) A Napsugár Napköziotthonos Óvoda az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi 

juttatásokkal és az azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden 

esetben, egyéb előirányzatokkal a képviselő-testületi határozattal elfogadott munkamegosztási 
megállapodásban foglaltaknak megfelelően rendelkezik. 

 (3) A Napsugár Napköziotthonos Óvoda feladatai ellátásáról, munkafolyamatai 

megszervezéséről oly módon gondoskodik, hogy az biztosítsa az önállóan működő és gazdálkodó 

költségvetési szerv költségvetésében részére megállapított előirányzatok takarékos felhasználását. 

 (4) Napsugár Napköziotthonos Óvoda költségvetési szerv vezetője köteles belső 

szabályzatban rögzíteni a működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét 

meghatározó szabályokat, a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, illetve 

a szükséges módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a 

mindenkori intézményvezetőt terheli. 

 

7. § 

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 
 

 (1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer 

keretében valósul meg, amelynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az 

önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

 (2) Az Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a 2013. március 01-től a Fóti 

Közös Önkormányzati Hivatal útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség 

biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 
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8. § 

Záró és vegyes rendelkezések 
 

 (1) Ez a rendelet 2013. február 20-án lép hatályba, de a rendelkezéseit 2013. január 1-

jétől kell alkalmazni. 

 

Csomád, 2013. február 19. 

 

Klement János s. k.,   dr. Bak Imre s. k., 

                                 polgármester       jegyző 

 

2. Napirend 

A közös hivatal kialakításával kapcsolatos megállapodás jóváhagyása 

Klement János polgármester: 
Köszönti Cselőtei Erzsébet Fót város polgármester asszonyát és dr. Heinerné dr. Kecskés 

Aranka polgármesteri tanácsadó asszonyt. 

 

2012. októberében levélben megkerestük a 3 település, Dunakeszi, Göd és Fót önkormányzatait 

a közös hivatal létrehozásával kapcsolatban. A Képviselő-testület álláspontja az, hogy a 

lakosságot ne érje hátrány a közös hivatal létrehozása következtében. Dunakeszi közös hivatal 

létrehozása esetén 7-8 fővel működhetett volna a csomádi hivatal. Dunakeszi polgármestere 
előzetesen azt mondta, ha nekik nem kerül pénzbe a közös hivatal létrehozása, akkor támogatja. 

Ez év januárjában levélben értesítettek, hogy nem kívánnak Csomáddal közös hivatalt 

létrehozni. Gödön sem támogatták a kezdeményezésünket. A fóti polgármester asszony már a 

kezdetekkor készségesen állt a megkeresésünkhöz. Elkezdtük a tárgyalásokat. Többszöri 

egyeztetést követően született meg a kiküldött megállapodás tervezet. Azonban még a mai 

napon is tárgyaltunk. A tervezetthez képest 3 + 1 főre változott a Csomádi kirendeltség 

létszámadata, a 4 fő után összesen 18 MFt-ot támogatást adunk át Fótnak. A közös hivatal 

költségeihez lakosságarányában 6,6 MFt-tal járulunk hozzá. 

 

A Képviselő-testület a 2012. utolsó negyedévében tárgyalta Csomád Község 

Önkormányzatának a közös önkormányzati hivatal (a továbbiakban: KÖH) létrehozásával 
kapcsolatos megkeresését.  

 

A Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásával kapcsolatos kezdeményezést támogatva az 

egyeztető tárgyalások eredményeként konszenzuson alapuló, az előterjesztés 1. mellékletét 

képező megállapodás jóváhagyására teszek javaslatot, miszerint a két településen az 

önkormányzat működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe 

tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, 

valamint az önkormányzatok egymás közötti és az állami szervekkel történő együttműködés 

összehangolására közös önkormányzati hivatalt hozzanak létre Fót és Csomád települések 

képviselő-testületei.  

A megállapodásban a megállapodó felek a Fóti KÖH Csomádi Kirendeltségének létszámát 4 

főben állapítják meg. A Fóti KÖH Csomádi Kirendeltségén állandó jelleggel foglalkoztatott négy 

fő köztisztviselő a Fóti KÖH állományába kerül a munkáltató személyében bekövetkezett jogutódlás 

folytán 2013. március 1-től a közös önkormányzati hivatal fennállásának időtartamára.  
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A székhelytelepülés városban foglalkoztatottak létszámát Fót Város Önkormányzat Képviselő-

testülete jogosult, a szakmai, operatív vezető, a jegyző javaslata alapján meghatározni.   

Az egységes, közös hivatal belső szervezeti egységeinek és létszámának meghatározásakor 

elsődleges cél, hogy a hivatal a feladatait zavartalanul és zökkenőmentesen láthassa el a közös 

önkormányzati hivatalhoz tartozó településeken a jogszabályi követelményeknek megfelelően, 

továbbá biztosítsa az önkormányzati, a hatósági, a pénzügyi-gazdálkodási és egyéb időszaki 

feladatok ellátását.  

A közös önkormányzati hivatal létszámának biztosításához - a Csomádi Kirendeltség 4 fős 

létszámon túl - szükséges a székhelytelepülésen foglalkoztatottak létszámának meghatározása, 

figyelembe véve a két település vonatkozásában a köztisztviselők többletfeladatait. Ilyen 

többletfeladatot jelent az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel 

történő együttműködés összehangolása, a települési önkormányzatok képviselő-testületei és 

bizottságai munkájának szervezése, döntések előkészítése és végrehajtása, a csomádi szlovák 

nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatos hivatali feladatok ellátása, a kihelyezett 

ügyfélfogadás biztosítása, a kirendeltség tekintetében munkaszervezési-, munkaügyi-, 

pénzügyi-, informatikai-, továbbá a belső ellenőrzési tevékenység kibővülése.  

Az egységes Fóti Közös Önkormányzati Hivatal szervezeti felépítését, tagolását és létszámát, 

annak csökkenő tendenciáját a 4. mellélet tartalmazza. A szervezeti ábra alapján - a közös 

hivatal székhelyén - a 2013. február 1-i állapot szerinti 52 fős létszám július 1-jére 51, 

november 1-jére 49, majd a tárgyév végére 47 főre csökken.  

A jelenleg rendelkezésünkre álló információk alapján a közös hivatal létszámigénye 2013. 

március 1-től összesen: 56 fő (Fót 52 fő + Csomád 4 fő).  

 

Fót Város által foglalkoztatott 52 fős létszám összetétele: 50,5 fő közszolgálati tisztviselő, 1,5 
Mt. hatálya alá tartozó munkavállaló. A közszolgálati tisztviselők közül: 46 fő köztisztviselő és 

4,5 fő közszolgálati ügykezelő. (Az 52 fő tartalmazza a közterület-felügyelő státuszt) 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal működéséhez 

a székhelytelepülésen foglalkoztatottak létszámát – 50,5 közszolgálati tisztviselő és 1,5 Mt. 

státusz figyelembe vételével - 2013. március 1. napjától 52 főben állapítsa meg. A közszolgálati 

tisztviselők (köztisztviselők és közszolgálati ügykezelők) a Fóti KÖH állományába kerülnek 2013. 

március 1. napjától a munkáltató személyében bekövetkezett jogutódlás folytán. A Fóti KÖH 

létszámát - a Fóti KÖH Csomádi Kirendeltséggel együtt – 2013. március 1. napjától 56 főben 

határozza meg az adott évi költségvetésről szóló önkormányzati rendeletben. 

 
A közös hivatal létrehozásával összefüggésben a t. Képviselő-testületnek a fentieken túl további 

döntések meghozatala is szükséges. 

 

Így a fenti megállapodással összefüggésben meg kell tárgyalni és jóvá kell hagyni a Közös 

Önkormányzati Hivatal, mint jogutód költségvetési szerv Alapító Okiratát, amelyet a 2. 

melléklet tartalmaz. 
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A Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás, valamint 

az Alapító Okirat dokumentumokról a tisztelt Képviselő-testületeknek külön-külön kell 

dönteni. 

A Közös Önkormányzati Hivatal jogelődjeinek, így Fót Város Önkormányzatának 

Polgármesteri Hivatala, valamint Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 

megszüntető okiratáról is szükséges a képviselő-testületeknek dönteni.  

Fót Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala Megszüntető Okiratát a 3. melléklet 

tartalmazza. 

A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal eddig ismertetett okiratainak jóváhagyását követően 

szükséges a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása a 

két település képviselő-testületei által, továbbá a képviselő-testületek és szervei Szervezeti és 

Működési szabályzatának módosítása településenként. 

Az előterjesztés mellékletei: 

1. melléklet: Megállapodás Csomád Község Önkormányzatával (mellékletekkel együtt) 

2. melléklet: Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okirata 
3. melléklet: Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Megszüntető Okirata 

4. melléklet: Fóti Közös Önkormányzati Hivatal szervezeti felépítése  
 

dr. Bak Imre jegyző: 
Fontos szempont, hogy Csomádon állandó kirendeltség működjön, hiszen pályázatok 
bonyolódnak, beruházások folynak, a polgármester társadalmi megbízatású, marad az 

anyakönyvezés, az adóügyek, az iktatás, házipénztár. Átkerül a közös hivatalhoz a 

birtokvédelem, az útfelbontás egyéb hatósági ügyek. A fóti jegyző vagy megbízottja hetente tart 

Csomádon fogadóórát. Meg kell szüntetni a csomádi Polgármesteri Hivatal alapító okiratát, 

módosítani kell a Lépviselő-testület SZMSZ-t. Csomádnak törekednie kellene arra, hogy 2014-

ben meghaladja a 2.000 fő lakosságszámot és újra önálló hivatala legyen. 

 

Klement János polgármester: 
Bízunk benne, hogy Fóttal gyümölcsöző lesz a kapcsolat. 

 

Cselőtei Erzsébet Fót város polgármestere: 
Fót is azon van, hogy mindkét településre nézve jó megállapodás jöjjön létre. 

 

Stipka István Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság elnöke: 
A Bizottság tárgyalta a napirendet, a módosításokkal javasolja elfogadásra a megállapodást. 

 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 10/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 85. § (1) bekezdésére figyelemmel 

megtárgyalta a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására vonatkozó döntések 

meghozatala tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

1. Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Fót Város 

Önkormányzatának Képviselő-testületével az Mötv. 84. § (1), 85. § (4), (7) bekezdései 

alapján 2013. március 01. napjától Fóti Közös Önkormányzati Hivatalt kíván létrehozni 

és fenntartani Csomád településen állandó jelleggel működő Fóti Közös Önkormányzati 

Hivatal Csomádi kirendeltséggel. 

2. Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

melléklete alapján a megállapodást Fót Város Önkormányzatával, egyidejűleg 

felhatalmazza Klement János polgármestert a megállapodás aláírására és a szükséges 

munkáltatói intézkedések megtételére. 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: 2013. február 28. 

 

3. Napirend 

Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal megszüntető Okirata, a Fóti 

Önkormányzati Közös Hivatal Alapító Okiratának elfogadása,  

Klement János polgármester: 
A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okirat tervezetét előzetesen kiküldtük a 

képviselők részére. Azonban a fóti hivatal egyszerűbbet állított össze, amelyet a Gazdasági- és 

Ügyrendi Bizottsági ülésen fénymásolatban már átadott a bizottsági tagoknak és képviselőknek. 
Szőnyi Tamás képviselő is megkapta az ülés elején. Ezt a tervezetet javasolja a 

közfoglalkoztatás szakfeladattal még kiegészíteni. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a módosított és kiegészített Fóti Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratának elfogadását: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 11/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 11. § (1), (3)-(4) bekezdései, az Áht. végrehajtásáról szóló 

368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 14. §-ában foglaltakra Csomád Község 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Megszüntető Okiratát az 3. melléklet szerint 

állapítja meg. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János Polgármestert és dr. Bak Imre 

jegyzőt az alapító okirat aláírására. 

 

Felelős: Klement János polgármester 
Határidő: 2013. február 28. 
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3. melléklet: 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT  
 

 

Költségvetési szerv neve, címe: Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala  

Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala  

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69.

Irányító szerv megnevezése, címe: Csomád Község Önkormányzata  

Csomád Község Önkormányzata  

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69.

Intézményt megszüntető szerv, címe: Fót Város Önkormányzata 2561 Fót, Vörösmarty tér 1.

Fót Város Önkormányzata 2561 Fót, Vörösmarty tér 1.

Költségvetési szerv felügyeleti szerv, címe: Csomád Község Önkormányzata  

Csomád Község Önkormányzata  

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69.

A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása: önállóan működő 

költségvetési szerv 

és 

és 

gazdál

kodó

gazdál

kodó

A megszüntetett költségvetési szerv jogutódja: FÓTI KÖZÖS 

ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Fót Város Önkormányzata  

2561 Fót, Vörösmarty tér 1.

A költségvetési szerv megszűnésének napja: 2013. február 28. 2013. február 2

2013. február 2

A megszűnés oka és módja: 

általános jogutódlás 

átalakítással, azon belül 

egyesítés, beolvadás – Áht. 

11. § (2) bekezdése alapján, 

illetve Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. 

törvénynek a közös hivatalra vonatkozó 

rendelkezései. Ezekre figyelemmel Fót Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Csomád Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete együtt úgy 

döntött, hogy 2013. március 1. napjától közös 

önkormányzati hivatalt hoznak létre Fóti Közös 

Önkormányzati Hivatal elnevezéssel.

A megszüntetett intézmény által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: 
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A megszüntetett intézmény valamennyi feladatát a jogutódjaként létrejövő látja el alapfeladatként. 
Ellátásra nem kerülő alapfeladat nem marad. 

Rendelkezések a vagyoni jogok tekintetében: 

A jogutód intézmény a vagyoni jogok tekintetében az újonnan létrehozott intézmény, a Fóti Közös 

Önkormányzati Hivatal (2561 Fót, Vörösmarty tér 1.) lesz. 

Az alapfeladatok ellátását képező ingó és ingatlanvagyon az Önkormányzat tulajdona marad, 

azonban azokat a jogutód intézmény használatába adja térítésmentesen. 

Rendelkezések a tartozásokról: 

A megszüntetett intézmény 2013. február 28-án fennálló követeléseinek és kötelezettségeinek 

pénzügyi rendezésére a jogutód intézmény lesz jogosult és köteles az ellátandó alapfeladatok és az 
átvett ingó és ingatlanvagyon alapján azzal a kitétellel, hogy ezekért Fót város nem köteles 

helytállni. 

Rendelkezések egyebekről: 

A megszűnő költségvetési szervvel jogviszonyban álló köztisztviselők foglalkoztatását a jogutód 

költségvetési szerv biztosítja. 

 

A költségvetési szerv kötelezettségvállalásának határnapja:  2013. február 28. 

 

Csomád, 2013. február 19. 

 

Klement János dr. Bak Imre 

polgármester  jegytő 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 12/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozására az 2. melléklet szerinti alapító okiratot fogadja el. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János polgármestert az okirat aláírására. 

 

Felelős: Klement János polgármestere 

Határidő: 2013. március 01. 

 

1. 2. melléklet: 
 

 

ALAPÍTÓ  OKIRAT 
 
Fót Város Önkormányzat Képviselő-testülete, továbbá Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete az államháztartásról szóló törvény 8.§ (5) bekezdésében kapott 
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felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtására kiadott 

368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt tartalmi 

követelményeknek megfelelően az alábbi alapító okiratot adják ki: 

 

 A költségvetési szerv   

1. Megnevezése: FÓTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

   Rövidített neve: Fóti KÖH 

2. Székhelye: 2151 Fót, Vörösmarty tér 1. 

3. Telephelyei, címe, neve:  
    2151 Fót, Vörösmarty tér 1., Fóti Közös Önkormányzati Hivatal     

    2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69., Fóti Közös Önkormányzati Hivatal  Csomádi 

Kirendeltség  

 Rövidített elnevezése: Fóti KÖH Csomádi Kirendeltség 

4. Jogelődjének megnevezése, székhelye:  

 Fót Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 2151 Fót, Vörösmarty  tér 1. 

Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 2161 Csomád,  Kossuth Lajos út 

69.  

5. Közfeladata: 

A Magyarországi helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 84. § (1) bekezdése alapján a közös hivatal ellátja az 

önkormányzatok működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat és 

hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos 

feladatokat. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az 

állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában. 

6. Alaptevékenysége: 

A közös hivatal ellátja a Mötv.-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára 

meghatározott feladatokat Fót város és Csomád község települések vonatkozásában. A 

közös hivatal feladatait részletesen a társult települések önkormányzatai által 

jóváhagyott, a közös hivatal működtetésére és fennállására létrejött megállapodás 

tartalmazza. 
7. Államháztartási szakágazati besorolása: 

841105   Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási 

tevékenysége. 

8. Az alaptevékenységek szakfeladat-rend szerinti besorolása: 

            841112 Önkormányzati jogalkotás 

841114  Országgyűlési képviselő-választásokhoz kapcsolódó 

tevékenységek 

841115   Önkormányzati képviselő-választásokhoz kapcsolódó 

tevékenységek 

841116 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzati 
választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841117   Európai parlamenti képviselő-választáshoz kapcsolódó 

tevékenységek 

841118  Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó 

tevékenységek 

841124 Területi általános végrehajtó igazgatási 

tevékenység 

841126  Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó 

igazgatási tevékenysége 

841127 Helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási 
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tevékenysége 

841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés 

841143  A költségvetés végrehajtása, a kifizetések ellenőrzése 

területi szinten 

841173 Statisztikai tevékenység 

841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési 

szerveikkel  

 (Technikai jellegű szakfeladat) 

842421 Közterületek rendjének fenntartása 
842531    Polgári védelem ágazati feladatai 

890443-1    Egyéb közfoglalkoztatás 

 

9. Vállalkozási tevékenység felső határa a módosított kiadási előirányzatok arányában: 

A költségvetési szerv alapfeladatain túl a tulajdonában lévő eszközök felhasználásával, 

kiegészítő tevékenységként, vállalkozási tevékenységet is folytathat. E tevékenységből 

származó bevétel a költségvetés tervezett összkiadásához viszonyított 0,5 % mértéket érhet el. 

10. Illetékessége, működési köre:     

        Fót város és Csomád község közigazgatási területe 

11. Irányító szerv neve, székhelye:    
        Fót Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 2151 Fót, Vörösmarty tér 1 

12. Alapítói jogokat gyakorló irányító szervek neve, székhelye: 

    Fót Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 2151 Fót, Vörösmarty tér 1. 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete, 2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

13. Gazdálkodási besorolása:   

             Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 

14. Vezetőjének megbízási rendje:      

A jegyző kinevezése a Mötv. 82-83. §-ai, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény rendelkezéseinek megfelelően történik.  

Fót Város polgármestere – pályázat útján, határozatlan időre – nevezi ki a jegyzőt, és 

gyakorolja felette a munkáltatói jogokat. 
     15. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 

a) köztisztviselő: jogviszonyukra a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény az irányadó, 

b) munkavállaló: jogviszonyukra a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény az 

irányadó, 

c) egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi 

IV. törvény az irányadó (pl.: megbízási jogviszony). 

 

ZÁRADÉK 

 
 A jelen alapító okirat 2013. március 1-jén lép hatályba. 

 

 Az alapító okiratot Fót Város Önkormányzatának és Csomád Község

 Önkormányzatának Képviselő-testületei a …../2013.(II.20.) és a 12/2013. (II.19.) 

önkormányzati határozatokkal hagyták jóvá. 
 

4. Napirend: 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosítása 

Klement János polgármester: 
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Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

5/2011.(IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

 bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva a Szervezeti és 

 Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.20) önkormányzati rendeletét (a 

 továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. § 
 

 A R. Preambuluma (Bevezető része) helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye (2011. 

április 25.) 32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott  feladatkörében eljárva és 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény 53. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

5/2011.(IV.20.) számú önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint módosítja:” 

 

2. § 
 

 Az R. 1. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

  „(7)A képviselő-testület hivatala: Fóti Közös Önkormányzati Hivatal, székhelye: 2151  

 Fót, Vörösmarty tér 1. Csomádi Kirendeltsége: 2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69.” 

 

3. § 
 

 Az R. 5. § (7) bekezdés e)-f pontjai helyébe a következő rendelkezés lép:  

 „e) a Fóti Közös Önkormányzati Hivatala útján gondoskodik egyes 

 településfejlesztési, településrendezési és környezetvédelmi, szociális ellátási,  gyermek és 

ifjúsági feladatok ellátásáról; vízrendezési és csapadékvíz elvezetési,  közvilágítási, temető-

fenntartási, valamint az önkormányzati közutak, járdák és  közterületek fenntartási, köztisztasági és 
településtisztasági feladatok ellátásáról; a  művelődési ház és könyvtár fenntartásával biztosítja a 

könyvtári szolgáltatást és a  közművelődési feladatok ellátását; 

      f) biztosítja a háziorvosi önálló csomádi felnőtt háziorvos útján, míg a fogorvosi 

 ellátást Őrbottyán Nagyközség területi ellátási felelősséggel.” 

 

4. § 
 

 Az R. 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
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 „(3) A képviselő-testületi ülés helye: Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi 

 Kirendeltsége (2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69.).” 

 

5. § 
 

 Az R. 11/A. § (1) és (3) bekezdései helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

 „(1) Az önkormányzati rendeletalkotás előkészítésével kapcsolatos társadalmi  egyeztetés 

lefolytatása érdekében a rendelet-tervezetet és indokolását az előzetes  hatásvizsgálattal együtt a 
képviselő-testületi ülést megelőző 6. nap 12:00 óráig – a (2)  bekezdésben meghatározott 

kivétellel – az önkormányzat honlapján elektronikusan,  valamint a Fóti Közös Önkormányzati 

Hivatal Csomádi Kirendeltsége hirdetőtábláján  papír alapú dokumentumban közzé kell tenni. 

 (3) A vélemények elektronikus formában a képviselő-testület ülését megelőző 4. nap 

 24:00 óráig névvel és címmel ellátva küldhetők meg a titkarsag@csomad.hu e-mail 

 címre. A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltsége az elektronikus  levél 

beérkezéséről automatikus visszaigazolást küld a feladónak.” 

 

6. § 
 

 Az R. 26. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

  „b) a rendelet-tervezetet a Fóti Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője előkészíti;” 

 

7. § 
 

 Az R. 36. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

  „(4) A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltségével összefüggő 

 polgármesteri feladatok 

a) a képviselő-testület döntései szerint és saját önkormányzati jogkörében eljárva  irányítja a 

kirendeltséget; 

b) a jegyző javaslatainak figyelembevételével meghatározza a kirendeltség feladatait az 
 önkormányzat munkájának a szervezésében, a döntések előkészítésében és  végrehajtásában; 

c) a jegyző javaslatára előterjesztést nyújt be a képviselő-testületnek a kirendeltség, 

 munkarendjének, valamint ügyfélfogadási rendjének a meghatározására; 

d) szabályozza a hatáskörébe tartozó ügyekben a kiadmányozás rendjét; 

e) gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat az alpolgármester, az óvodavezető tekintetében. 

 Gyakorolja az egyetértési jogát Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi  Kirendeltségén 

állandó jelleggel foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők esetében.  Gyakorolja a munkáltatói 

jogokat a Művelődési Ház könyvtárosa, védőnő, valamint a  Munka Törvénykönyve alapján 

foglalkoztatott munkavállalók tekintetében; 

f) fogadónapot tart.” 
 

8. § 
 

(1) Az R. 38. § (1) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül.  

 

(2) R. 38. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 „(1) A jegyző vezeti a Fóti Közös Önkormányzati Hivatalát, gondoskodik az önkormányzat 

működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról. Ebben a feladatkörében: 

a) a hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás rendjét; 

b) gyakorolja a munkáltatói jogokat a Fóti Közös Önkormányzati Hivatalának köztisztviselői 

mailto:titkarsag@csomad.hu
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tekintetében, de Csomádi Kirendeltségen állandó jelleggel dolgozó közszolgálati tisztviselők 

kinevezéshez, felmentéshez, jutalmazáshoz a polgármester egyetértése szükséges; 

      c) döntésre előkészíti a polgármester hatáskörébe tartozó államigazgatási ügyeket; 

d) dönt azokban a hatósági ügyekben, amelyeket a polgármester ad át; 

       e) tanácskozási joggal vesz részt a képviselő-testület, a képviselő-testület bizottságának ülésén; 

f) dönt a hatáskörébe utalt ügyekben; 

      g) köteles jelezni a képviselő-testületnek, a bizottságnak és a polgármesternek, ha a döntésüknél 

jogszabálysértést észlel.” 

 

9. § 
 

Az R. 39. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) A Képviselő-testület Fót Város Önkormányzat Képviselő-testületével Fóti Közös 

Önkormányzati Hivatal elnevezéssel közös hivatalt hoz létre, csomádi állandó kirendeltséggel.  

 

(1) A hivatal vezetője a jegyző. 

 

(3) A közös hivatal előirányzatai feletti rendelkezési jogára tekintettel teljes jogkörű, önállóan 
gazdálkodó költségvetési szerv, az önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve, egyidejűleg 

önkormányzati igazgatási szervezet. A költségvetés határozza meg a közös hivatal létszámát, a 

működéséhez szükséges előirányzatokat, működési, fenntartási költségeket. A polgármesteri hivatal 

jogi személy.” 

 

(4) A közös hivatal további főbb feladatai: 

a) az intézményekhez kötött önkormányzati feladatok tekintetében közreműködik a fenntartói 

irányítás, felügyelet és ellenőrzés ellátásában; 

b) ellátja a képviselő-testület és szervei működésének biztosításával, valamint a polgármester, a 

jegyző, kivételesen ügyintéző hatáskörébe tartozó államigazgatási ügyek döntésre való 

előkészítésével, a döntések végrehajtásával kapcsolatos feladatokat; 
c) ellátja – a jogszabályok keretei között – az önkormányzat éves költségvetésének tervezésével, a 

pénzügyi gazdálkodással, a költségvetési beszámolással, a költségvetési információs rendszer 

működtetésével kapcsolatos feladatokat; 

       

d) gondoskodik az önállóan gazdálkodó és részjogkörű önkormányzati költségvetési szervek 

felügyeleti jellegű pénzügyi-gazdasági ellenőrzéséről. 

 

(5) A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltségének munkarendje: 

hétfőtől csütörtökig: 7
00

 – 15
30

 óráig, 

pénteken: 7
00

 – 13
00

 óráig tart. 
 

(6) A települési képviselő a közös hivatal csomádi kirendeltségétől a jegyző útján igényelheti a 

képviselői munkához szükséges tájékoztatást és ügyviteli közreműködést. Közérdekű ügyben 

kezdeményezheti a közös hivatal intézkedését, amelyre a hivatal köteles intézkedni, vagy tizenöt 

napon belül érdemi választ adni. 

(7) A közös hivatal csomádi kirendeltsége igény szerint köteles az önkormányzat működésével, a 

község életével kapcsolatban adatokat szolgáltatni, és jelentést készíteni a képviselő-testületnek, 

valamint a bizottságoknak. 

(8) A közös hivatal működésének részletes szabályait a jegyző által készített és a képviselő-testület 

által jóváhagyott szabályzat határozza meg. Az Ügyrendet az 5. függelék tartalmazza.” 
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10. § 
 

Az R. 41. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

1. „(1) Az önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester a felelős. 

Az önkormányzati gazdálkodással kapcsolatos feladatokat a jogszabályi előírások alapján a közös 

hivatal látja el. E körbe tartozó feladatai, különösen: 
 

a) a költségvetési beszámoló, a költségvetési tájékoztató és a havi pénzforgalmi információ 

elkészítése a pénzügyminiszter által előírt módon és határidőre; 

b) címzett és céltámogatásokkal kapcsolatos feladatok ellátása; 

c) biztosítja az önkormányzat pénzforgalmi szemléletű kettős könyvvitelének szabályszerű 

vezetését; 

d) az önkormányzat saját bevételeinek beszedését.” 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

 

11. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Csomád, 2013. február 19. 

 

Klement János s. k.,       dr. Bak Imre s. k., 

      polgármester             jegyző 

 

5. Napirend 

A települési szilárd hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására szervezett 

kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 4/2005.(IX.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

(1. melléklet hatályon kívül helyezése) 

dr. Bak Imre jegyző: 
Eddig a helyi önkormányzat állapította meg a szemétszállítási díjakat. 

2013. január 01-től ez a jogköre megszűnt, ezért a rendelet mellékletét hatályon kívül kell 

helyezni. 

 

Klement János polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem lévé szavazásra bocsátja a napirendet: 

 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotja: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete 

a szervezett kötelező helyi közszolgáltatásról szóló  

4/2005.(IX.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)  bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva a szervezett  kötelező helyi közszolgáltatásról 

szóló 4/2005.(IX.12.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. § 
 

 A R. 1. függelékének (1)-(7) bekezdései hatályon kívül helyezésre kerülnek. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 Csomád, 2013. február 19. 

 

Klement János s. k.,       dr. Bak Imre s. k., 

            polgármester                 jegyző 
 

 

6. Napirend Egyebek 

6.1. Az Őrbottyáni Rendőrőrsparancsnok kinevezése 

Klement János polgármester: 
Megkeresés érkezett a Vác Városi Rendőrkapitányság vezetőjétől, amelyben a Képviselő-testület 

egyetértését kérik dr. Horváth Imre r. alezredes Őrbottyáni Rendőrőrsparancsnoki kinevezéséhez. 

A rendőrőrs jól végzi munkáját, javasolja a kinevezés támogatását. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 13/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi 

XXXIV. törvény 8. § (1) bekezdésére figyelemmel támogatja dr. Horváth Imre 

rendőr alezredes Őrbottyáni Rendőrőrs őrsparancsnoki kinevezését. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János polgármestert, hogy a döntéséről 

a Vác Városi Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjét tájékoztassa. 

Felelős: Klement János polgármester 
Határidő: közlésre azonnal 

 

6.2.A csomádi 3006 hrsz-u ingatlan belterületbe vonási kérelme 

Klement János polgármester: 
A Lestyinán a belterületbe vonás tömbönként került megvalósításra. Az utolsó tömböt nem 

sikerült belterületbe vonni, mert egy-két tulajdonos nem vállalta a költségeket. A Gazdasági- és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a kérelmet. Javasolja a kérelem támogatását és egyúttal a többi 

tulajdonosnál kezdeményezni a tömb belterületbe vonását. 

 

dr. Bak Imre jegyző: 
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A belterületbe vonást csak az önkormányzat kezdeményezheti. A körzeti földhivatal végzi el a 

belterületbe vonást. Tömbönként szokták, de lehet egyenként is. Javasolja a hozzájárulás azzal 

a feltétellel megadni, hogy az eljárással kapcsolatos minden költség a z ingatlan tulajdonosát 

terheli. 

 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 14/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete Aliczki Sigmond Magdolna 

1165 Budapest, Mészáros József u. 1. 3/55. szám alatti lakos tulajdonát képező 

csomádi 3006 helyrajzi számú ingatlan végleges más célú hasznosításához és 

belterületbe vonásához hozzájárul.  

A terület-felhasználási cél az érintett ingatlannak a lakóövezetbe vonása, mivel az 

ügy tárgyát képező ingatlan környezetében lévő falusias lakóövezet már 98 %-ban 

beépített. Az érintett ingatlan már az Önkormányzat 2001. évi településrendezési 

tervében is a belterületbe vonási területként került feltüntetésre, ezért, valamint fenti 

indokok alapján vált szükségessé és indokolttá, hogy az önkormányzat 4 éven belül a 

kérdéses területrészt ténylegesen a lakóövezetbe bevonja és véglegesen a 

belterülethez csatolja. 

A Képviselő-testület a fenti ingatlannak a végleges más célú hasznosításához és 

belterületbe vonásához azzal a feltétellel járul hozzá, hogy kérelmező fizeti meg a 

belterületbe vonással kapcsolatban felmerülő összes költséget, díjat. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János polgármestert a földhivatali 

eljárás megindítására. 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: folyamatos 
 

6.3. Esztergály Mihály Alapítvány Alapító Okiratának módosítása 

Klement János polgármester: 
Önkormányzatunk 1997. évben hozta létre az Esztergály Mihály Alapítványát. Az Alapítvány 

céljai között szerepel az alábbi megfogalmazás. „Önkormányzati fenntartású nevelési, oktatási 

intézmények működési feltételeinek javítása, kulturális és sportprogramjának támogatása. 

Jogszabályi változások miatt a helyi általános iskola fenntartási, működtetése állami kézbe 

került. Ha nagyon szemellenzősen nézzük, akkor erre figyelemmel a tulajdonunkat képező 

Esztergály Mihály Általános Iskolánkat az Eszergály Mihály Alapítvány nem támogathatná. 

Nyilván ezt nem akarhatjuk, ezért javaslom az Alapítványalapító okiratának a módosítását, s 

akkor ez a probléma kiküszöbölhető. 
 

Klement János polgármester: 
kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra bocsátja a napirendet. 
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Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete rövid tanácskozást követően 7 

egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 15/2013.(II.19.) önkormányzati határozata: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarországi helyi önkormányzatokról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 16. pontjára figyelemmel az Esztergály Mihály 
Alapítvány alapító okiratának az alapítvány céljai pontját az alábbiak szerint módosítja: 

„Esztergály Mihály eszmei örökségének őrzése és továbbvitele, a község kulturális 

örökségének megóvása, ápolása, kulturális rendezvények támogatása. A település történetének 

kutatása, feldolgozása. A helyi vagy önkormányzati fenntartású nevelési, oktatási intézmények 

működési feltételeinek javítása, kulturális és sportprogramjainak támogatása. A határon túli 

magyar nemzetiséggel kapcsolatos tevékenység támogatása. Közösségi ifjúsági 

sporttevékenységgel kapcsolatos rendezvények támogatása”. 

 

2. Az Alapítvány Alapító Okiratának Záró rendelkezések 5-9. pontjai az alábbiak szerint 

módosulnak: 

5. A jelen Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv 74/A-

74/F. §-ai, a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási 

szabályokró2011. évi CLXXXI. törvény 37. § (1) bekezdés rendelkezései, valamint alapítvány 

tevékenységére vonatkozó, mindenkor hatályos jogszabályok rendelkezései az irányadók. 

6. A jelen egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 15/2013.(II.19.) önkormányzati határozatával fogadta el. 

7. Az Alapító egységes szerkezetbe foglalt létesítő okiraton igazolja, hogy a létesítő okirat 

egységes szerkezetbe foglalt szövege megfelel a létesítőokirat-módosítások alapján hatályos 

tartalmának.  

8. Az Alapítvány Alapító Okiratának jelen módosítással nem érintett rendelkezései 

változatlanul hatályban maradnak. 

9. Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító meghatalmazza Klement 

János polgármestert, hogy az Alapítvány képviseletét a Budapest Környéki Törvényszék előtti 

nem peres eljárásban ellássa. 

 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

Klement János polgármester: 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a képviselő-testületi ülést 19

:00 
órakor berekesztette. 

 

 

 

K. m. f., 
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Klement János          dr. Bak Imre 

     polgármester                                    jegyző 
 

 

 

 

  Tóth László      Matejka Márton 

  jk. hitelesítő          jk. hitelesítő 


